JEEP RUBICON WINCH MOUNTING PLATE

Jeep Rubicon Treuil plaque de montage Jeep Rubicon Cabrestante placa de montaje

JEEP RUBICON WINCH CENTER PLATE

Jeep Rubicon Treuil plaque centrale Jeep Rubicon Placa central de cabrestante

JEEP RUBICON WINCH OFF-CENTER PLATE

Jeep Rubicon Treuil hors plaque centrale  Jeep Rubicon Cabrestante de placa fuera del centro  WWW.Mmopar.com

Treuil plaque de montage

82214768 WINCH MOUNTING PLATE Cabrestante placa de mgontaje
o o (o]

M10 x 42mm
TORX Head Bolt

Treuil hors plaque centrale
Cabrestante de placa fuera del centro
2 82214851 OFF-CENTER PLATE

M10 x 42mm

[e) [e) TORX Head Bolt
. oC o) o ©

Treuil plaque centrale
Placa central de cabrestante
82214787 CENTER PLATE
o) o) M10 x 42mm

TORX Head Bolt

o o )© o 0 m
(FOR ZEON 8S WINCH) , M10 NUT

VACUUM PUMP
Pomper support de montage
BRACKET Bombear soporte de montaje

\

§
y

5

RETAIN ALL VEHICLE FASTENERS
FOR LATER REINSTALLATION

Maintenir toutes les vis pour la réinstallation

Mantenga todos los tornillos para la reinstalacion

4-15-15 K6862252




: ol_—sTes 23 1t $tley

"o [00UB000, o
S

4-15-15 K6862252



www.mopar.com

REMOVE FACTORY
VACUUM PUMP
Retirer la pompe a vide existante ( O

Retire la bomba existente

REMARQUE: support de montage d'origine doit étre retiré du cadre
NOTA: soporte de montaje original debe ser retirado de la trama

DE-BURR METAL AND APPLY SEALER

Déposer le bord rugueux et appliquer un scellant
Presente el borde aspero y aplicar un sellador

NOTE: FACTORY VACUUM
PUMP MOUNT BRACKET
MUST BE REMOVED
FROM FRAME

K6862252



4

www.mopar.com

IF REQUIRED

Alignez les trous
Alinear los agujeros

POSITION PLATE AND

USE RESPECTIVE WINCH ADAPTER PLATE AS TEMPLATE Utiliser la plaque d'adaptation comme
(82214787 CENTER PLATE SHOWN HERE)

ALIGN OUTER HOLES

Marquer ces domaines pour indiquer les nouvelles ouvertures
Marque estas areas para indicar las nuevas aperturas

MARK THESE AREAS FOR ADJUSTED SLOT
AND HOLI; POSITIONS

un guide pour marquer l'ouverture

Utilizar la placa de adaptador como
una guia para marcar las aberturas

! \tTOP

Haut

d) Superior

BOTTOM

Qg / / 9;_';!
% |

] cp
/

NOTE: OPENING SHOULD BE \
TOWARDS BOTTOM OF PLATE

:/

AN
N

Bas
Fondo

REMARQUE: Se assurer que les zones\

ouvertes sont vers le bas de la plaque

NOTA: Asegurese de que las areas abiertas
son hacia la parte inferior de la placa

Si es necesario

Si nécessaire

IF REQUIRED REMOVE METAL IN MARKED AREAS Enlever I'excés de métal a partir de la zone marquée

(APPROX 10mm)

Retire el exceso de metal de la zona marcada

.............

U [3x]
-

M10 x 42mm
TORX Head Bolt

.

65 Nm
(48 ft. Ibs.)

4-15-15

K6862252



www.mopar.com

INSERT EXTRA
WASHERS (H)
IF NEEDED ON
PASSENGER
SIDE ONLY

Insérez rondelles
supplémentaires (H)
si nécessaire

M12 x 40mm
BOLT

Inserte arandelas

| NOTE: DO NOT TIGHTEN BOLT (F) |

adicionales (H) si
es necesario

| NOTE: DO NOT TIGHTEN BOLT (F) |
REMARQUE: Ne pas serrer la vis (F)

NOTA: No apriete el tornillo (F) m

REMARQUE: Ne pas serrer la vis (F)
NOTA: No apriete el tornillo (F)

INSTALL TWO (2) M10 BOLTS IN THE TOP OUTER HOLES TO
ALIGN PLATE (B) TO THE FRAME BRACKET AND CLAMP IN PLACE

Installez deux des boulons M10 dans les trous supérieurs comme le
montre pour aligner la plaque. Fixez la plaque avec des pinces.

Instale dos de los tornillos M10 en los agujeros superiores como se
muestra a alinear la placa. Fije la placa con abrazaderas.

POSITION SLOT OVER BOLT (F)
ON BOTH SIDES

Positionner la fente du support sur I'élément
de fixation (F) sur les deux cotés

Coloque la ranura en el soporte sobre
el perno hexagonal (F) en ambos lados

.

100 Nm

100 Nm
(74 ft. Ibs.)

(74 ft. Ibs.)

REMOVE CLAMPS
AND BOLTS

Retirer les boulons

et les pinces

Retire los pernos
y las abrazaderas

K6862252



www.mopar.com

SPECIAL INSTALLATION INSTRUCTIONS J Instructions spéciales fl Instrucciones especiales

BEFORE INSTALLING A LARGE WINCH LIKE
THE WARN ZEON 8S, A CORNER OF THE
BUMPER MOUNT BRACKET MUST BE REMOVED
ON BOTH SIDES FOR CLEARANCE.

NOTE: PLACE WINCH INTO POSITION BEFORE
REINSTALLING BUMPER, THEN BOLT INTO PLACE
ONCE ALL OTHER STEPS ARE COMPLETED.

Avant d'installer un grand treuil comme le WARN ZEON 8S,

un coin du support de montage doit étre retiré des deux cétés.
REMARQUE: Placez le treuil en position avant d'installer le
pare-chocs, puis fixez-le en place une fois que les autres étapes
sont terminées.

Antes de instalar un gran torno de remolque como el WARN ZEON 8S,
una esquina del soporte de montaje se debe retirar en ambos lados.

NOTA: Coloque el cabrestante en su posicion antes de instalar
el parachoques, luego atornillarla en su lugar una vez que se

hayan completado

los otros pasos.

—

8 DRIVER SIDE TOP

|
]

Haut de c6té conducteur
S — Parte superior del lado del conductor

10 Nm
(88 in. Ibs.)

10 Nm
(88 in. Ibs.)

4-15-15

K6862252



www.mopar.com

90 Nm
w (67 ft. Ibs.) (67 ft. Ibs.) L

IF REQUIRED M10 NUT
@

UNFUL UL

Si es necesario

s

Y

O

o

AN INIBE
o I

65 Nm
(48 ft. Ibs.)
‘s/\\, /
N /
@

82214787 CENTER PLATE
Plaque centrale
M10 x 42mm Centro placa
TORX Head Bolt NOTE: PASS FASTENER (P) THROUGH BUMPER AND MOUNT PLATE

REMARQUE: Passez I'attache (P) a travers le pare-chocs et la plaque de montage
NOTA: Pase los tornillos (P) a través de la placa de montaje y el parachoques

BH
@
O,
AN
%

NOTE: IF USING 82214851 OFF-CENTER PLATE

° ° ONLY THREE (3) BOLTS WILL BE REQUIRED
REMARQUE: Si vous installez la plaque 82214851,
@) ( ) @) seulement trois boulons seront nécessaires
O

NOTA: Si va a instalar la placa 82214851,
se necesitaran sélo tres pernos

4-15-15 K6862252




www.mopar.com

m | REINSTALL EXISTING BOLTS |
- f /
\ 4

Réinstaller les boulons
Opcional

e e

Vuelva a instalar los
tornillos existentes

(88 in. Ibs.)

BUMPER NOTE: USE EXISTING U-NUTS
Pare-chocs [ FROM PREVIOUSLY REMOVED
Parachoques| cQVER PANEL

-
-
’ Remarque: Utilisez les u-écrous
| I | 1 . . oy - ~
f | existants qui ont été enlevés plus t6t.
E ~ U-NUT Nota: Utilice los u-tuercas existentes

' U-écrou que fueron retirados antes.
U-tuerca

4-15-15 K6862252



